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 2011 Basın açıklaması  

 

“Kim bir mümini kasten öldürürse, cezası içerisinde ebedi kalmak üzere cehennemdir. Allah ona gazap 
eder ve lanet eder. Onun için büyük bir azap da hazırlamıştır.” [Nisa 93] 

  
Maskeli kişiler, 13 Ekim 2015 Salı günü, Ebu Şüca el-Ezheri künyesiyle tanınan Şeyh Ebu Ahmed Abdül 

Aziz’e Şam Guta’da Mesraba yollarından birinde suikast düzenlediler. El-Kuds el-Arabi gazetesinin 
aktardığına göre, suikastın ardından maskeli kişiler, Şeyhin öldüğünden emin olduktan sonra motosiklete 
binerek olay yerinden uzaklaştılar.  

Bu suikast, Suriye sahnesinin, özellikle Humus, Doğu Guta ve diğer bölgelerde işlenen suikastlar zincirinin 
sadece bir halkasıdır. Bu suikastlar, Suriye topraklarının şiddetli saldırılara maruz kaldığı bir zamana 
rastlıyor. Bu suikastlar aracılığıyla Suriye halkı, siyasi çözüme zorlanmak, çocuklarının katili, ülkelerinin 
tahribatçısıyla müzakere masasına oturtulmak isteniyor. Bu suikastların amacı, gruplar arasına güvensizlik ve 
fitne tohumları saçmak, birbirleri ile oyalamaktır. Ayrıca Batının komplo ve entrikaları karşısında duran 
samimi insanları tasfiye etmek ve sahayı onlardan temizlemektir. Bazı bölgeleri siyasi çözümün bir ön şartı 
olan ateşkese sürüklemektir.  

Ey İslam’ın kalbi Biladu’ş Şam Müslümanları! Bu temiz kanlar, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetle 
taçlandırılarak Allah’ın izniyle zayi olmayacaktır. Bu kutsal devrimin ateşini söndürme çabaları, beyhudedir. 
Kuşkusuz bir kıvılcımını söndürseler, kıvılcımlar parlayacaktır. Birini sustursalar, kendilerini Allah’a satan 
nice sesler türeyecektir. İsteseler de istemeseler de gelecek bu dinindir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 
buyurdu:  

 “Allah, içinizden, iman edip de Salih ameller 

işleyenlere, kendilerinden öncekileri egemen kıldığı gibi onları da yeryüzünde mutlaka egemen 
kılacağına, onlar için razı olduğu dinlerini iyice yerleştireceğine, yaşadıkları korkularının ardından 
kendilerini mutlaka emniyete kavuşturacağına dair vaatte bulunmuştur. Onlar bana kulluk eder ve bana 
hiçbir şeyi ortak koşmazlar. Artık bundan sonra kimler inkâr ederse, işte onlar fasıkların ta kendileridir.” 
[Nur 55]  

Allah Subhânehu ve Teâlâ, Şeyh Abdül Aziz ve değersiz kanlarını Allah yolunda hiç çekinmeden kurban 
eden tüm muhlis insanları affetsin ve onları rahmetiyle kuşatsın. Biz, ancak Rabbimizi razı edecek şeyler 
söyleriz. Biz Allah’tan geldik ve O’na döneceğiz. 

 
 


